
令和４年７月２５日 
日本住宅パネル工業協同組合 

 
当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
２０２２年７月２２日〜２５日、当組合名古屋支所（愛知県名古屋市）勤務の職員１名、

および鹿児島営業所（鹿児島県鹿児島市）勤務の職員１名が、新型コロナウイルスに感染し
ていることが判明しましたので、お知らせいたします。 
 

当該職員は、医療機関で「陽性」診断を受け、現在、自宅療養を開始しております。 
 

当組合では、今後も、お客さま、お取引先さま、職員とその家族等の安全確保と感染拡大 
防止を最優先に、政府や自治体の方針に基づき関係各所と連携のうえ、引き続き適切な対応 
に努めてまいります。 
 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

お問い合わせは、下記の連絡先にお願いいたします 
 

日本住宅パネル工業協同組合 総務部 岩藤 関原 
電話：03-3945-2311 


